— — Littera Jacobi domini de Douglas, de conductu j>ro nuncjo ab adhsren- Ibid. xa. 18. d. Ibid. 463
tibus comids Lancastri®.

8 — ■ Pro Hugone le Despenser; de Magna Carta de Hbertatifius Angli®, Pat. 15 Edw.II. p. 1. m. 4. Ibid. 463
observandS. *

8 Ad Papam, de eredentid. Rot.Rom.&Franc. 15 Edw.II. m. 12. 463
Ibid..

8 _ Denegotiis cum Papa,, tractandis. . Ibid. Ibid. 464
8 — . Ad Papam, contra Henr’ de Buighersh episcopinn Lincoln*. Ibid. Ibid. 464

11 -*T- Ad cardinales, de credentid. Ibidw • Ibid. 464
12 — Ad Regem Eranci®, pro civitate Condomii, cqntta Reyipupdiim epijs- Ibid. m. 13.d. Ibid. 465

copura.
12 ^  , Ad Qomitem Rononi®, contra dictum episcopum.. Ibid. Ibid. 465
12 ' — Ad-Papam, contra episcopum Condomii. Ibid. Ibid. 465
12 — Ad cardinalem, contra pr®fatum episcopun). Ibid. li’wi* 465
12 — Ad Papam, super expeditione, & 'super qualitate nuncionnn. Ibid. TO. 15.- Ibid. 466

12 — Ad Papam, pro IViUielmo de Ay-remin; de jure regio manutenendo. Ibid. m. 12. Ibid. . 46& •

12 — Ejusdem argumenii, ad* cardinales. Ibid. Ibid. 466

12 De prodamationiSy, quod quilibet homo haberet m domo sud- armatunm pro Pat. 15 Edw.II. p. 1. 01.5. Ibid.
pace conservftndd, .juxta statutum fVinton*.
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1321 15 E dw . TI. 13 Dec. De juribus regiis conservandis. Pat. 15 Edw. 11. p. 1. m. 6. in Turr. 467
Lond.

17 — Civitatibus Aquitanise, pro subsidio contra Scotos. Rot. Vascon, 15 Edw. II. m. 16. Ibid. 467
, 20 De negotio, contra episcopuin CondomU proseqwendo. Rot. Rom.^Franc. 15 Ed.II. m. 13.d. 468

• Ibid.
22 Ad Papam, pro Roberto de Baldok, commendatoria. Ibid. m. 11. Ibid. 468
24 _ Pro eodem Roberto, ad jura coron® manutenenda contra Galhardum Ibid. Ibid. 468

cardinalem. *
24 _ Pro dicto Roberto, contra cardinalem prataxatum. Ibid. . • Ibid. 469
26 — Vicecomitilnts AngVus, de capiendo Bartholomaum de Badelesmere. Claus. 15 Edw. II. m. 21. Ibid. 469

1322 4 Jan. Ad Papam, pro Rogero de Nortliburgb, in episcopum Lichfeid* & Coventr’ 
prafecto; & de briga inter Regem & Galhardum cardinalem.

Rot..Rpm. &. Franc. 15 Edw. 11. m. i 1. 469-
ibid.

4 — Ad cardinales, super dicto Rogero. Ibid. Ibid, 469
4 — Ad Regem Sicili® certihcatoria ; Vannum Fortigair mercatorem, non esse Ibid. m. ll.d . Ibid. 470

* de Gibellinis.
4 _ Ad Papam, pro dicto Vanno Fortigair. Ibid. Ibid. 470
4 — Adhuc pro Vanno supradicto. Ibid. Ibid. 470
4 — Pro Hugofic le Despencer seniore 8; Hugone le Despencer juniore;  de con- Claus. .15 Edw. II. m. 21. d. Ibid. 470

sensu preelatorum habendo.
4 — Ad Papam, pro episcopo Wynton’, commendatoria. Rot. Rom. & Franc. 15 Ed. 11. m.l J.d. 471

JbU.
5 — Ad.Regem Franci®, pro episcopo memorato. Ibid. m. 12. d. Ibid, 471
5 — Ad Karolum comitem Valesii, pro praefato. Ibid.  ̂ Ibid. 471
9 _ De protectione pro Hugone le Despenser juniore. Pat. 15 Edw. II. p. 1; m. 3. Ibid. 471

15 — Pro Rege; de capiendo illos qui villam de Bruggenorth combus- Claus. 15 Edw. 11. m.22. d. Ibid. 471
serunt.

15 De proclamatione faciendd in ecclesiis cathedralibus, pro pace consewandd; Ibid. m. 19. d. Ibid. 471
8; de orando pro

16 Littera Thom® Randolf, de conductu pro nuncio ex parte adh«rentium Ibid. m. 16.d. Ibid. 472
comitis Lancastri®.

17 — De conductu pro Rogero de Mortuo Marl. Pat. 15 Edw. II. p. I. ni. 3. Ibid. 472
20 _ ■ De non permittendo aliquos ingredi villam Oxon\ de quibus sinistra suspicio Claus. 15 Edw. II. m. 20. Ibid. 472

habeatur.
8 Feb. De non adb®rendo Regi contrariantibus. Ibid. m. 20. d. IbU. 472
8 De officio majoritatis London’ replegiato.. , *• Pat. 15Edw.II. p. 2. m.3l. Ibid. 473
9 — De potestate ad tractandum super pace vel trbugd*, cum Scotis, Ibid. m.29. Ibid. 473 ■

11 — De Regi contrariantibusy aresiandis. Claus. 15 Edw. II. m. 20. d. Ibid. 473
16 _ De conductu, & de tractatis hinc ind^ inter Scotos, & Regi contra- Ibid. m*. 16. d. Ibid. 471

rientes.
16 _ Pro Rege, profecturo contra obsldentes castrum de Tykhull; de subsidio •Ibid. m. 17. in cedula. Ibid. 474

habendo. *
*• 16 •— Ad Karolum Franci® Regem, & alios principes, pro auxilio praestando. Ibid. ID. 17. d. in cedula. Ibid. 475

17 — Littera Regis FrancuEy pro mercatoribus Ambian'. Ex Liti. 8( Autogr. Edw. II. Ibid. 475
18 Ad gentes Aquitani®, de auxilio promisso, festinanter destinando. Rot. Vascon. 15 Edw. II. m. 16. Ibid. 47»*
19 _ Ad Regem Franci®, super conductu pro bominibus ad arma de ducatu Claus. 15 Edw. II. m. 17. d. Ibid. 475

. . Aquitani®.
25 — Ad Papam, de rebellione magnatum Angli® ; necnon de Scotorum Rot. Rom. & Franc. 15 Ed. II. m. 11. d. 476

invasione. 0  Ibid.
25 — Ejusdem argument!, ad cardinales. Ibid. Ibid. 476
28 Ad Papam, pro Rogero de Northburgh, in episcopum Lichfeid’ pro- Ibid. m. 11. Ibid. 476

moto.
3 Mar. Ad magistrum ordiuis fratrum Pr®dicatorum ; de ofando pro Rege & 

familial su5.
Claus. 15 Edw. II. m. 18. d. Ibid. • 477

• 11 — De comitibus Lancastr’, Hereford’, & sibi adh®reutibus, arestandis. Pat. 15 Edw. II. p, 2. m,25. Ibid. 477
18 Ad Papain, super rebellione comitis Lancastr* successibus Reg^s. Rot. Rom. & Franc. 15 Edw. II. m. 11. 477